Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e

Inovação – SEMECTI

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – SEMECTI
End. Avenida 1º de Maio, 1836 – Centro

E-mail: semecti@codo.ma.gov.br
CEP: 65400-000 / Codó-MA

SEGUNDO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO QUE

TRATA O EDITAL 002/2021-GAB/SEMECTI

O MUNICÍPIO DE CODÓ, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO – SEMECTI,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os seguintes CLASSIFICADOS na SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DO

MAGISTÉRIO MUNICIPAL DE CODÓ-MA, que trata o Edital 002/2021-GAB/SEMECTI, até a

ordem constante em anexo, para comparecerem à Escola João Ribeiro, na seguinte data:

a) Quinta- Feira (25/02/2021): Educação Infantil – Campo e Sede

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer à Escola João Ribeiro, das 8h às 14h, portando RG,

CPF, Título de Eleitor, Pis/PASEP (se tiver), Comprovante de Residência, Carteira de Trabalho,

Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso, Dados Bancários do Banco do Bradesco (xerox

e originais), para que possam receber a devida Carta de Apresentação.

Codó - MA, 24 de fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

LISTA DE CONVOCADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL EDITAL 002/2021/GAB/SEMECTI
CARGO: PROF. EDUC. INFANTIL - CAMPO

Ord. Ins. Candidato Pontuação Resultado Observação
16 Nº 01262  LARICIA RIBEIRO DE SOUZA 36,0 CLASSIFICADO(A)
17 Nº 02383  FRANCISCA DE SOUZA DE BRITO 36,0 CLASSIFICADO(A)
18 Nº 02362  ELANE BARBOSA DA CRUZ LOPES 36,0 CLASSIFICADO(A)
19 Nº 00960  MARIA EDNALVA FERREIRA ALVES SOUSA 36,0 CLASSIFICADO(A)
20 Nº 02000  AUIZY DO NASCIMENTO SILVA 36,0 CLASSIFICADO(A)
21 Nº 02168  RHARAN DE MEDEIROS SILVA PEREIRA 36,0 CLASSIFICADO(A)
22 Nº 01665  JOSEANE DE OLIVEIRA BATISTA SILVA 36,0 CLASSIFICADO(A)
23 Nº 01435  SORAIA FERREIRA LIMA 34,0 CLASSIFICADO(A)
24 Nº 01279  MARIA LENIZ DOS SANTOS RIBEIRO 34,0 CLASSIFICADO(A)
25 Nº 00551  ADRIANA MARIA MAGALHAES FERNANDES 34,0 CLASSIFICADO(A)

24/02/2021 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

LISTA DE CONVOCADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL EDITAL 002/2021/GAB/SEMECTI
CARGO: PROF. EDUC. INFANTIL - SEDE

Ord. Ins. Candidato Pontuação Resultado Observação
41 Nº 01002  MARIA CELIA DAS NEVES TEIXEIRA SILVA 36,5 CLASSIFICADO(A)
42 Nº 01725  MARIA LUIZA PINTO ROCHA 36,0 CLASSIFICADO(A)
43 Nº 01192  ANTONIA EDILENE DA CONCEIÇÃO SILVA DE SOUSA 36,0 CLASSIFICADO(A)
44 Nº 01701  ANDREIA DA SILVA VIANA 36,0 CLASSIFICADO(A)
45 Nº 01853  JÉSSICA CAROLINE COSTA DOS PASSOS 36,0 CLASSIFICADO(A)
46 Nº 01766  AMÉLIA MAYANA SERRA SILVA 36,0 CLASSIFICADO(A)
47 Nº 02180  MARIA FRANCISCA DE ABREU SILVA 35,5 CLASSIFICADO(A)
48 Nº 01123  VALDINA FRANCISCA SILVA DE OLIVEIRA 35,5 CLASSIFICADO(A)
49 Nº 01109  THAYS CRISTINA RIBEIRO ALVES 35,5 CLASSIFICADO(A)
50 Nº 00964  SIMONE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 35,5 CLASSIFICADO(A)
51 Nº 00955  ROZIMAR ARAUJO DA CONCEIÇÃO 35,0 CLASSIFICADO(A)
52 Nº 02021  AURIANE CUNHA MACHADO 35,0 CLASSIFICADO(A)
53 Nº 01598  CAMILA HOLANDA NETA 35,0 CLASSIFICADO(A)
54 Nº 01403  NADIA GERCES DE SOUSA FARIAS 35,0 CLASSIFICADO(A)
55 Nº 00547  JOSÉLIA SALAZAR DA SILVA 35,0 CLASSIFICADO(A)
56 Nº 01590  MARIA ANTONIA FIGUEIREDO DA SILVA 35,0 CLASSIFICADO(A)
57 Nº 00890  ELISANGELA DA SILVA SOUSA LOPES 35,0 CLASSIFICADO(A)
58 Nº 02348  SANDRA MARIA CARVALHO OLIVEIRA 35,0 CLASSIFICADO(A)
59 Nº 00859  MARIA ANTÔNIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SOUSA CARVALHO 35,0 CLASSIFICADO(A)
60 Nº 00691  ANTONIA MARLY DA CRUZ RAMOS 35,0 CLASSIFICADO(A)
61 Nº 00523  JOSIMEIRE RAIMUNDA SALAZAR DA SILVA 35,0 CLASSIFICADO(A)
62 Nº 02346  NIVIA RAQUEL BRANDÂO DAS CHAGAS 34,5 CLASSIFICADO(A)
63 Nº 00839  RAIMUNDA IVANESSA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 34,5 CLASSIFICADO(A)
64 Nº 00724  ROSENILDE GUILHON MATOS 34,5 CLASSIFICADO(A)
65 Nº 01916  LUCILENE GOMES DA SILVA 34,5 CLASSIFICADO(A)

24/02/2021 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

LISTA DE CONVOCADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL EDITAL 002/2021/GAB/SEMECTI
CARGO: PROF. EDUC. INFANTIL - SEDE

66 Nº 01858  ANDREIA RODRIGUES DA SILVA ARAÚJO 34,5 CLASSIFICADO(A)
67 Nº 01096  MARIA DOS REIS COLACIO COSTA CRUZ 34,5 CLASSIFICADO(A)
68 Nº 01528  ELESSANDRA SILVA PEREIRA 34,5 CLASSIFICADO(A)
69 Nº 02191  JACQUELINE SOUSA DA LUZ SILVA 34,5 CLASSIFICADO(A)
70 Nº 01918  FRANCISCA ERISNETE COUTINHO TORRES GONZAGA 34,5 CLASSIFICADO(A)
71 Nº 02381  SAMARA PASSOS DA CRUZ 34,0 CLASSIFICADO(A)
72 Nº 01510  NIVEA MARIA SOUSA ALVES 34,0 CLASSIFICADO(A)
73 Nº 01612  DELMIRA SOUSA DELGADO' 34,0 CLASSIFICADO(A)
74 Nº 00489  MICILENE NEVES DA SILVA COÊLHO 34,0 CLASSIFICADO(A)
75 Nº 01036  KARLA RAQUEL SANTOS DE AMORIM 34,0 CLASSIFICADO(A)
76 Nº 00713  ROSEANE FERREIRA PEREIRA 34,0 CLASSIFICADO(A)
77 Nº 02587  LEANA LELES DA MOTA MUNIZ 34,0 CLASSIFICADO(A)
78 Nº 01760  VERÔNICA CECÍLIA RIMAR HAIDAR 34,0 CLASSIFICADO(A)
79 Nº 00458  MARCIA VALERIA RIBEIRO DOS SANTOS 34,0 CLASSIFICADO(A)
80 Nº 01038  JEANNE KARINE BARROS RODRIGUES 34,0 CLASSIFICADO(A)

24/02/2021 2 de 2